—1—

中国通号物资〔2024〕231号

股份公司关于发布2024年第二批
供应商日常不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业：

2024年第二批信用评价中共有2家供应商存在日常不良行

为，其中：企业行为类一般不良行为1家，企业行为类较大不良

行为1家，详见附件。依据《中国铁路通信信号股份有限公司供

应商信用评价管理办法》（中国通号物资〔2022〕245号）规定，

现就有关事项通知如下：

一、自本通知发布之日起，对威海市瀚玉化纺有限公司暂停

合作关系3个月；对北京锦鸿希电信息技术有限公司暂停合作关

系6个月。上述供应商的不良行为纳入年度信用评价。

二、暂停期限内，对企业行为类不良行为，股份公司各单位

不得接受该供应商及其授权或转让资质业绩的公司参与物资设

—2—

备招标及其他采购活动。对其已中标但尚未发放中标通知书的，

取消中标资格；对已发放中标通知书或已签订合同的，要加强质

量检验和监控，确保产品质量；在合同履行过程中，存在违约行

为的，根据国家相关法律法规和合同约定，追究其违约责任；对

于已签订年度框架采购协议的，不得匹配相应采购订单。

本次信用评价结果同时在通购网进行发布。

附件：2024 年第二批供应商日常不良行为汇总表

股份公司

2024年12月3日

—3—

附件

2024 年第二批供应商日常不良行为汇总表

序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1 威海市瀚玉化纺有限公司 9137100216673045XR 轻型高强度无纺布

供应商在成交后经两次催告，仍未盖章回

复合同及订单，未在规定时间签约，且无

法提供样品做工艺验证和正常供货，影响

物资供应。

企业行为类

一般不良行为
暂停合作期限3个月

2
北京锦鸿希电信息技术股份有限公司

91110106101133080K 通信接口分配器

因供应商原因未按需求计划或合同约定及

时交货，经催告在合 理时间内仍未供货，

影响生产建 设。

企业行为类

较大不良行为
停止合作关系6个月

—4—

抄送：安全监督管理部、科技创新与信息化部、监督执纪室、二七厂、

成套公司、存档。

股份公司办公室                          2024年 12月 3日印发